團 號
限年存

柵
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士略l92﹣l號

承辦人:羅培心

電話:（02）22577l55分機2352

傳真:（02﹚22536548

電子信箱:州8l65﹫ntpc.gov.tw

iII|I||||I||||||I|||||||||||||||||||II|||||||l||||||||||||||||
24I58

新北市三重區重新路5段646號8霆

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l05年8月ll日

發文字號:新北術食字第!05l5l6899霑

逸別:普迦件

密等及解密條件或保密期限:

l!付件:原函影本及旨揭公告影本各l份

主旨:有關「第一級第二級管制藥品限量核配辦法」第二條附表.

業經衛生福利部於中華民國105年8月9日以部授食字第

l05l800495號今修正發布施行,詳如說明段及附件’惠請貴

會協助轉知所屬知悉’請查照。

說明:

一﹑依據衛生福利部l05年8月9日部授食字第l05l800500號函辦

理。

﹑檢送原函影本及旨揭公告影本各l份。

新北市醫師公會、新北市牙醫師公含、社圍法人新北市獸翳師公會、新北市

繃繃府濰辮鑣繅鯛驟羈蘊縣j瀛件﹚

一

一

‧正本

副本

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

╴
■
■
F

}
↓
芍
↓
玄頁

l
第

﹙6q8α9『0a668g「S「S0「!
嶼
IIq||

Ⅷ
Ⅲ
Ⅲ
斟

咖
Ⅱ
Ⅲ
尹

∣
凰

且【晉量【!

學鮮孚蛉搾蠻市翱﹄僅掌羽翮口荏懣為’蟾l﹢蠻市
翱、訾鸚割舅霸￥中蝗﹜發蠻手翱、晷靂臺禦鶸仳變粵＃哲警最曾鰓鋒除蠻丐翱:幸l

留市翱隸﹠』夸.曾丐黷糙琿毒景搴蠻‧曾丐翱齜醱鱉躁察﹑
曾市翱韃竇訛﹄啟丐翱鱉苓寄‧留市嘲翅敕豁黎曹‧臀市繡鈕呶虫褻彎﹑曾〒
翱齜鞭牟嗶奢.曾丐縐鈕鄹卑臀譽﹑留丐剿黯譬譽‧留市蜊韃轉霉.曾丐劓鈕
濘韃群肄.曾市駢黯司｝疼、曾丐翱齜教牟中琴‧臂市駢齟政韃謬羼﹑曾丰翱齜
滋黯船玀、智市翱牟黔摧﹑留市墩塾駟牟匾瓣﹄暫丐翱鈉醱黯嗡草﹄留手駢羋
翻誓‧曾市綱劉唧牟q「舞﹄曾孽麒蛉饑粱‧粵當爹焦髒若具驟黜蔆重霪﹄粵景
繈壓苓粵啜鞠景羈壓習諱中‧曾臂篡邊霪d暈鞏霽‘訾唧聶」弩轍聖‧留景童蟾劓
盧‧晷嘗葦窯勸雞敕黛﹑』景礬辮.蛉阜灘﹑留下駢鈕唧牟q唔﹄粵嘔窯圓譙工
苦譁圉吟厚圍識夸、晷景繼匯夸尋▽窯圓窯單譁晏屋曾霤牛﹑尋爭窯圓冪丁譁
藤議要.粵景緇壓苓尋▽手i掣譁匯習霪牛﹑粵景繼匯苓尋▽躅蚤多廬莒霪牛﹑
粵?繕叵苓晷▽翱譁匯習霪牛.粵?繈壓苓晷▽啕最壓習鴦中.螢饑儸蟑鞭栩:幸弓

。剴辜

襞‘紛I幸終（封捌尋﹚令羋盪褻駙‘封射羋錢訌劇︾雛

呂6卞008Ig0I篛韋尋辮d最汀日6日8旁E0I屋習髯中攤』:幸霽

壽‘娑刪剴＝駕「梁勰疆料喜瀏罟諱牒聶瓣≡篛群一篛」 身王

（于m.Z﹣0000c008『g0iI0000Z0【匠γ

‧Jpd.【﹣0000g008【g0Ⅱ0000屆0「5γ）紛『幸纓（將綿尋）令傘籤.:籽翻
:瀏蹦蝨卦彈料鈐畢懿遊倉蟲

掘莓鱟:陀驟

鑒00g008【g0『霄幸尋鞣蟑:蕊孝萃譽

臼6目8吉g0【匯習畫牛:騵日x姦

曾丐轍錮唧卑qF撼:豢x藝

呱.』﹨O囚‧EpJ刨LI它「:劈聲去暮

6Li『匪95﹣屆0:囂觸
8l9L184:﹣50:異囈彫紕

勸留率:Y蟒純

僇霞髯孿牟干弓8gg】】:蔣密驟88『譁￥黨寧拿琴霞髯孿牟干弓

l垂lⅡ品仳蠻市蝴

劃
黑

鞏考邋
蕊

衛生福利部今

發文日期:中莘氏國l05年8月9日

發文字號:部授食字第l05I800495號

附件:女α文

櫛號;

保存年限:

修正「第一級第二級管制藥品限量核配辦法」第二條附表。

附修正「第一級第二級管制藥品限量核配辦法」第二條附表

夜

第一頁（共一頁?

第一級第二級管制藥品限量核酉己辦法第二條附議
附表每年購用第一級、第二級管制藥品製劑限邀表

（自每年l月l日起至同年】2月3l日止﹚

||||||

稱名回
∞

藥 藥品
單仙

購用限置

呵
空
■
﹄
期
幻
4
爪
芯
股
1
■
空
■
4
『
▽

獸
診
機
畜
獸
機

診所
藥局

醫陝

5(
床以下

5l-l50床
>5l=40(
床

40l-80[
床

80
床以上

m5>
錠
卜
叫翳

@0
寬日硫 貓 800 l0,000 2￠,00﹙ ￠5令000 72,000 g0,000

硫酸馮啡長效腆衣錠30m﹝ 貓 600 2o60( ￠‧00〔 8。00∣ I6。000 3I。000

硫酸馮啡長效膜衣錠60mf 粒 >,00 2,50( 5,00( l0,000 20,000 25,000

硫酸嗎啡持鏑性藥效膠鍵60Ⅱ】 粕 0 l00 500 >,00( 2·50[ 5,000 I0,000
月艮』口

卜
叫蹋口

●
覺固硫

2m2∕mI」20mI∕瓶
瓶 >( 5( I00 25 50 I。00﹛

鹽酸嗎啡注射液l0m! 支 250 2,I0{ 3,20( 6,30( I2,500 25,00

盥酸馮啡注』↑液20m』 支 800 4,00( 8,00( 20,000 2•,000 32,00

鹽酸配西汀注射液50m∣ 支 850 2,00( 5。00﹙ g,50( Iq,000 38,00

鹽酸配西汀錠50m 粒 2,20{ -•,60 5,80( I2,000 2￠,000 2,,00

嚥酸可待因錠】5m 粒 l0,00( 29,00[ ￠6,000 58,000 87,000 >>5,00

磷酸可待因錠30m 粒 5,00( I0,00( 20q000 30`000 60,000 >20,00

二釭嗎啡鯛繼釋錠8mg 和 l4l 280 I,40[ 2,80( 5,600 9,600

吩.坦尼口頰溶片200mc
0D•

g0 2斗0 000 2。70（ 5,￠00 7,500

吩坦尼口頰溶片600mc
』

30 g( 300 90 I,80[ 2,400

吩坦尼注射液
005mg∕mI」0mI／Am『

支 >50 I,20 2,30[ 4,50[ 7,000 9,000

吩﹄坦尼注射液
0.05mE／mI‧2mI∕Am『

支 200 2,00( 320[ 4。80﹝ 6,000 8,000

阿華吩坦尼注射液
0.54￠m典／mI2m

支 >50 500 800 I·50[ 2,400 3,000

吩坦尼穿皮貼片劑l00ug／II ’ 250 500 I,00| 2,500 5,000 I0,000

吩坦尼穿皮貼片劑75ugⅡ ) 250 500 >o00| 2。500 5,000 】0。000

吩坦尼穿皮貼片劑50ug／I . 7占
︼︼ 500 90 2,300 ￠,500 9,000

吩坦尼穿皮貼片劑25ug／I ) l20 800 >,90l 3,700 7,500 lL000

吩坦尼穿皮貼片劑l2Ⅱg／I ) l00 500 I,00| 2￠500 5,000 I0,000